
 

 

   

 

 

 

 

 

 

ŁĄCZNY BUDŻET PROJEKTU 
2 141 020,00 € 

 
DOFINANSOWANIE  

1 451 454,75 € 
 

 

 

 

 

Niniejszy dokument został przygotowany przy pomocy 
finansowej Unii Europejskiej, w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020. 
Odpowiedzialność za zawartość tej publikacji leży wyłącznie po 
stronie Powiatu Bieszczadzkiego i nie może być w żadnym 
przypadku traktowana jako odzwierciedlenie stanowiska Unii 
Europejskiej, IZ lub Wspólnego Sekretariatu Technicznego 
Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-
Ukraina 2014-2020     PLUA.02.01.00-18-0667/17-00 

 

 

 
Rada Rejonu Turczańskiego – Partner 
www.turkarayrada.gov.ua 
e-mail: turka_rayrada@ukr.net 
adres: ul. S. Striltsiv, 62 Turka,         
obwód lwowski, Ukraina 82500  
 

 

 

Powiat Bieszczadzki – Partner Wiodący 
www.bieszczadzki.pl 
e-mail: powiat@bieszczadzki.pl 
adres: ul. Bełska 22, 38-700 Ustrzyki Dolne 
 
 

 

 

Program Współpracy Transgranicznej  
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Projekt pn. “Partnerstwo transgraniczne – 
szansą rozwoju region” jest realizowany 

w celu podniesienia dostępności obszarów 
przygranicznych powiatu bieszczadzkiego 

i rejonu turczańskiego, poprzez 
usprawnienie łączności komunikacyjnej 

obydwu regionów. 

W ramach projektu najważniejszym dzianiem 

po stronie polskiej była przebudowa 7 

odcinków dróg bieszczadzkich o łącznej 

długości ponad 15, 515 km. 

udostępniających bogactwo kulturowe 

i przyrodnicze naszego regionu i udrożniając 

ciągi komunikacyjne do granicy państwa. 

Ważnymi dzianiami w projekcie jest również 
opracowanie przez Radę Rejonową w Turce 
we współpracy z Powiatem Bieszczadzkim 
projektu wspólnej strategii, której celem 

będzie pobudzenie rozwoju gospodarczego 
terenów przygranicznych oraz organizacja 

eventów mających na celu zacieśnianie 
współpracy transgranicznej. 

 

 
Bieszczadzki Bieg Lotników - jest imprezą 

narciarską ku czci tych, którzy w okresie 

międzywojennym na szybowisku w Ustjanowej 

uczyli się lotniczego abecadła, a później podczas II 

wojny światowej bronili polskiego nieba, 

poświęcając niejednokrotnie swoje życie. 

W Krainie Wilka - to cykl imprez związanych 

z wyścigami psich zaprzęgów, które odbywają się 

w Lutowiskach, Bystrem i Baszni Dolnej 

Mistrzostwa Karpat w Speedridingu 
„Carpathia Speedriding Cup” - najlepsi polscy 

zawodnicy w tej bardzo widowiskowej 

i ekstremalnej dyscyplinie walczą o tytuł Mistrza 

Karpat. 

 

 

 

 

 

 

 

Powiat bieszczadzki od dawna przyciąga 

turystów nie tylko ze względu na nieprzeciętne 
walory turystyczne, ale i bogate kalendarium 

imprez kulturalno-rozrywkowych i sportowych 

takich jak np.: 

 

Powojenne Targi Końskie w Lutowiskach - 
impreza, organizowana corocznie w pierwszy 

weekend lipca. Wydarzenie nawiązuje do czasów, 
kiedy to Lutowiska leżały prawie w centrum 

ówczesnego państwa polskiego. 
 

Festyn Ludowy „Koszykalia" - jak sama nazwa 
wskazuje impreza związana jest z 

wikliniarstwem, jednak to tylko część z atrakcji 
jakie czekają na turystów. Odbywa się 

w Bandrowie. 

 

Bieszczadzki Festiwal Sztuk w Czarnej 
w ramach imprezy odbywa się jarmark rękodzieła 

bieszczadzkiego oraz Giełda Produktu Lokalnego 

 

 

 

 

 

  


